2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.04.2025

                                     № 679
О внесении изменений в постановление
 администрации муниципального образования
 Кавказский район от 17 апреля 2025 г. № 610
«Об утверждении Порядка предоставления
 дополнительной меры социальной поддержки
 в виде единовременной выплаты отдельным
категориям граждан в связи с 80-й годовщиной
Победы в Великой Отечественной войне
 1941 - 1945 годов

В целях уточнения положений, содержащихся в нормативном правовом акте администрации муниципального образования Кавказский район,                                п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 17 апреля 2025 г. № 610 «Об утверждении Порядка предоставления дополнительной меры социальной поддержки в виде единовременной выплаты отдельным категориям граждан в связи с 80-й годовщиной Победы в Великой Отечественной войне 1941 - 1945 годов» следующие изменения:

1) абзац 4 пункта 2.3 раздела 2 Порядка постановления изложить в новой редакции:
«документа с указанием банковских реквизитов (номера расчетного счета, наименования банка, в котором он открыт) заявителя для перечисления единовременной выплаты (при наличии открытого расчетного счета в банке)»;

2) пункт 2.12 раздела 2 Порядка постановления дополнить абзацем следующего содержания:
«При отсутствии у заявителя открытого расчетного счета в банке пересылка и доставка денежных средств осуществляется почтовым переводом в соответствии с заключенным муниципальным контрактом.»;

3) пункт 2.13 раздела 2 Порядка постановления изложить в новой редакции:

«2.13. Мера социальной поддержки считается предоставленной заявителю с даты получения единовременной выплаты.».

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 17 апреля 2025 года.

Глава муниципального образования

Кавказский район

     Ю.А. Ханин